

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-04 VOŠ a SPŠE Božetěchova 3-vybavení laboratoří**

Objednatel: **Olomoucký kraj** IČO: **60609460**  
**Jeremenkova 1191/40a** DIČ: **CZ60609460**  
**77900 Olomouc-Hodolany**

Zhotovitel: **Stavitelství Pospíšil s.r.o.** IČO: **25844610**  
**Na zákopě 636/2b** DIČ: **CZ25844610**  
**77900 Olomouc-Chválkovice**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	95 539,34
PSV	-6 211,99
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	2 400,00
<b>Celkem</b>	<b>91 727,35</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	91 727,35 CZK
Základní DPH	21 %	19 263,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,35 CZK

**Cena celkem s DPH 110 990,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **23.01.2019**

**Tomáš Pospíšil, Ing.**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

**Urbánek Vilém, Ing.**

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Vcp, mnp</b>	<b>0</b>	<b>91 727</b>	<b>19 263</b>	<b>110 990</b>	<b>100</b>
01vcp	Změna kanalizace SO07a	0	6 914	1 452	8 366	8
02vcp	Oprava podlahy SO02 2.np chodba	0	20 259	4 254	24 513	22
03mnp	Sadové úpravy	0	-22 974	-4 825	-27 799	-25
03vcp	Sadové úpravy	0	9 167	1 925	11 092	10
04vcp	Úprava komunikace	0	78 407	16 465	94 872	85
05mnp	Záměna svítidel SO05	0	-9 171	-1 926	-11 097	-10
05vcp	Záměna svítidel SO05	0	9 126	1 916	11 042	10
Celkem za stavbu		0	91 727	19 263	110 990	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			604,81	1
5	Komunikace	HSV			39 377,14	43
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 138,83	13
8	Trubní vedení	HSV			12 887,52	14
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 754,40	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 510,52	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 981,51	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 617,55	2
_2	Stromy listnaté alejové s balem	PSV			4 470,00	5
_3	Keře listnaté opadavé v kontejnerech, min. výška v cm a min. objem kontejneru	PSV			-3 859,20	-4
_4	Keře listnaté stálezelené, výška v cm, velikost kontejneru	PSV			-768,00	-1
_5	Keře jehličnaté, výška v cm, velikost kontejneru	PSV			-1 036,80	-1
_6	Trvalky a traviny velikost kontejneru minimálně 2l	PSV			-5 553,00	-6
748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	PSV			-45,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			580,01	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			20 667,06	23

ON	Ostatní náklady	ON			2 400,00	3
Cena celkem					91 727,35	100

### Položkový rozpočet

S:	18-04	VOŠ a SPŠE Božetěchova 3-vybavení laboratoří
O:	01	Vcp, mnp
R:	01vcp	Změna kanalizace SO07a

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
11	R28	D+M plastová šachta průměru 600 na potrubí DN 300, poklop A15 SO 07a Část kanalizace : 1 -montáž šachty :	kus	1,00000	18 600,00	6 914,00	R položka

## Položkový rozpočet

S:	18-04	VOŠ a SPŠE Božetěchova 3-vybavení laboratoří
O:	01	Vcp, mnp
R:	02vcp	Oprava podlahy SO02 2.np chodba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>12 138,83</b>	
1	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,14000	166,60	1 522,72	ÚRS 2 2018 -15%
		<i>Položka pořadí 3 : 9,14000</i>			<i>9,14000</i>		
2	63-nc1	Vyrovnávací samonivelační cement. stěrka vč. penetrace - dodávka a montáž	m2	9,14000	665,00	6 078,10	SoD
		<i>Položka pořadí 3 : 9,14000</i>			<i>9,14000</i>		
3	631320032	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 10 cm, vyztužená sítí - drát 5,0 oka 100/100 mm	m2	9,14000	496,50	4 538,01	SoD
		<i>(1,6*3,1+1,9*2,2)</i>			<i>9,14000</i>		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>1 510,52</b>	
4	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	15,03000	100,50	1 510,52	SoD
		<i>3,5*3,1+1,9*2,2</i>			<i>15,03000</i>		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>3 355,84</b>	
5	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	5,89000	240,98	1 419,37	RTS 2 2018 -15%
		<i>1,9*3,1</i>			<i>5,89000</i>		
6	965048516	Příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu	m2	29,45000	41,65	1 226,59	RTS 2 2018 -15%
		<i>Položka pořadí 5 : 5,89000*5</i>			<i>29,45000</i>		
7	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	0,54840	383,35	210,23	ÚRS 2 2018 -15%
		<i>(1,6*3,1+1,9*2,2)*0,06</i>			<i>0,54840</i>		
8	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	5,89000	84,83	499,65	ÚRS 2 2018 -15%
		<i>1,9*3,1</i>			<i>5,89000</i>		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>215,31</b>	
9	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,33330	646,00	215,31	SoD
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>580,01</b>	

### Položkový rozpočet

S:	18-04	VOŠ a SPŠE Božetěchova 3-vybavení laboratoří
O:	01	Vcp, mnp
R:	02vcp	Oprava podlahy SO02 2.np chodba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
10	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	15,03000	38,59	580,01	ÚRS 2 2018 -15%

3,5\*3,1+1,9\*2,2

15,03000

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>2 458,46</b>	
11	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,68677	289,50	488,32	SoD	
12	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,68677	228,00	384,58	SoD	
13	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,30152	7,20	182,17	SoD	
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,68677	257,00	433,50	SoD	
15	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	8,43384	28,60	241,21	SoD	
16	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,68677	432,00	728,68	SoD	

### Položkový rozpočet

S:	18-04	VOŠ a SPŠE Božetěchova 3-vybavení laboratoří
O:	01	Vcp, mnp
R:	03mnp	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>-11 454,80</b>	
1	111105111	Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:5	m2	-20,00000	6,60	-132,00	SoD
		-199,6		-199,60000			
		179,6		179,60000			
2	183101112	Hlob. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5	kus	-126,00000	25,80	-3 250,80	SoD
		-699		-699,00000			
		573		573,00000			
3	183205121	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, starý trávník	m2	-20,00000	26,80	-536,00	SoD
		-199,6		-199,60000			
		179,6		179,60000			
4	183402111	Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5	m2	-20,00000	17,40	-348,00	SoD
		-199,6		-199,60000			
		179,6		179,60000			
5	184102111	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	kus	-126,00000	42,60	-5 367,60	SoD
		-699		-699,00000			
		573		573,00000			
6	184802111	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	-20,00000	2,20	-44,00	SoD
		-199,6		-199,60000			
		179,6		179,60000			
7	184921093	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	-20,00000	48,00	-960,00	SoD
		-199,6		-199,60000			
		179,6		179,60000			
8	185802114	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině	t	-0,01500	32 400,00	-486,00	SoD
		-0,107		-0,10700			
		0,092		0,09200			

## Položkový rozpočet

S:	18-04	VOŠ a SPŠE Božetěchova 3-vybavení laboratoří
O:	01	Vcp, mnp
R:	03mnp	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
9	183111112	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1-4 bez výměny půdy do 20cm a se složením) v, rovině nebo na svahu do 1:5 objemu přes 0,002 do 0,005 m3	ks	-14,00000	12,20	-170,80	SoD
		-69		-69,00000			
		55		55,00000			
10	183211312	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím, trvalek a travin	ks	-14,00000	11,40	-159,60	SoD
		-69		-69,00000			
		55		55,00000			
<b>Díl: _3 Keře listnaté opadavé v kontejnerech, min. výška v cm a min. objem kontejneru</b>						<b>-3 859,20</b>	
11	Pol__11	Spiraea japonica 'Goldprincess' v 30-40, ko 2l	ks	-12,00000	34,80	-417,60	SoD
		-12		-12,00000			
12	Pol__13	Symphoricarpos chenaultii 'Hancock' v 30-40, ko2l	ks	-60,00000	39,60	-2 376,00	SoD
		-60		-60,00000			
13	Pol__16	Weigela hybrida 'Minuet' v 30-40, k 2l	ks	-5,00000	30,00	-150,00	SoD
		-14		-14,00000			
		9		9,00000			
14	Pol__2	Caryopteris clandonensis v 30-40, k 2l	ks	-7,00000	51,60	-361,20	SoD
		-15		-15,00000			
		8		8,00000			
15	Pol__6	Jasminum nudiflorum v 30-40, k 1,5l, pro půdní pokrýv	ks	-8,00000	43,20	-345,60	SoD
		-20		-20,00000			
		12		12,00000			
16	Pol__8	Perovskia abrotanoides v 30-40, k 2l	ks	-6,00000	34,80	-208,80	SoD



## Položkový rozpočet

S:	18-04	VOŠ a SPŠE Božetěchova 3-vybavení laboratoří
O:	01	Vcp, mnp
R:	03mnp	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		-12		-12,00000			
		6		6,00000			
<b>Díl: _4</b>		<b>Keře listnaté stálezelené, výška v cm, velikost kontejneru</b>				<b>-768,00</b>	
17	Pol__20	Lonicera pileata v 30-40, k 2l	ks	-16,00000	48,00	-768,00	SoD
		-16		-16,00000			
<b>Díl: _5</b>		<b>Keře jehličnaté, výška v cm, velikost kontejneru</b>				<b>-1 036,80</b>	
18	Pol__22	Microbiota decussata v 30-40, k 2l	ks	-12,00000	86,40	-1 036,80	SoD
		-32		-32,00000			
		20		20,00000			
<b>Díl: _6</b>		<b>Trvalky a traviny velikost kontejneru minimálně 2l</b>				<b>-5 855,40</b>	
19	Pol__24	Coreopsis verticillata 'Grandiflora'	ks	-14,00000	81,60	-1 142,40	SoD
		-14		-14,00000			
20	Pol__33	Umělé hnojivo, plné, zásobní, v tabletách (1pytel/2000tabl.)	pytel	-0,22000	3 600,00	-792,00	SoD
		-1,47		-1,47000			
		1,25		1,25000			
21	Pol__34	Půdní kondicioner dávka: 0,5kg/strom; 0,1kg/keř i travinu	kg	-13,50000	150,00	-2 025,00	SoD
		-77,3		-77,30000			
		63,8		63,80000			
22	Pol__36	Borka kompostovaná tloušťka vrstvy 100mm	m3	-2,00000	948,00	-1 896,00	SoD
		-20		-20,00000			
		18		18,00000			

## Položkový rozpočet

S:	18-04	VOŠ a SPŠE Božetěchova 3-vybavení laboratoří
O:	01	Vcp, mnp
R:	03vcp	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>1 994,40</b>	
1	183101115	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5	kus	2,00000	415,20	830,40	SoD
		-1		-1,00000			
		3		3,00000			
2	184102115	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině	kus	2,00000	429,60	859,20	SoD
		-1		-1,00000			
		3		3,00000			
3	184202112	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	1,00000	236,40	236,40	SoD
		-1		-1,00000			
		2		2,00000			
4	184501111	Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině	m2	1,00000	68,40	68,40	SoD
		-1		-1,00000			
		2		2,00000			
<b>Díl: 2 Stromy listnaté alejové s balem</b>						<b>4 470,00</b>	
5	Pol__1	Acer campestre	ks	1,00000	3 282,00	3 282,00	SoD
		-1		-1,00000			
		2		2,00000			
6	Pol__1x	Taxus baccata Grandiformis vel. 125-150 cm	ks	1,00000	1 188,00	1 188,00	R položka
<b>Díl: _6 Trvalky a traviny velikost kontejneru minimálně 2l</b>						<b>302,40</b>	
7	Pol__30	Kůly k výpěstkům ke kotvení, frézované, délky 250 cm, průměr 6 cm	ks	3,00000	78,00	234,00	SoD
		-3		-3,00000			
		6		6,00000			
8	Pol__31	Příčky ke kotvení z púlené kulatiny	ks	3,00000	18,00	54,00	SoD
		-3		-3,00000			
		6		6,00000			
9	Pol__32	Popruh na vyvazování stromů ke kúlům 2m/1strom	m	2,00000	7,20	14,40	SoD

### Položkový rozpočet

S:	18-04	VOŠ a SPŠE Božetěchova 3-vybavení laboratoří
O:	01	Vcp, mnp
R:	03vcp	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		-2		-2,00000			
		4		4,00000			

<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>2 400,00</b>	
10	004111020R	Změna návrhu sadových úprav	Soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00	R položka

## Položkový rozpočet

S:	18-04	VOŠ a SPŠE Božetěchova 3-vybavení laboratoří
O:	01	Vcp, mnp
R:	04vcp	Úprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>10 065,21</b>	
1	113109310	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	16,54500	344,68	5 702,73	RTS 2 2018 -15%
		(7,18+9,395+11)*0,6		16,54500			
2	R1132011	Vytrhání betonových odvodňovacích žlabů	m	27,57500	72,00	1 985,40	R položka
		7,18+9,395+11		27,57500			
3	113107222NC	Odstranění asfaltobet.krytu tl. do 5 cm nad 50 m2	m2	5,21290	456,00	2 377,08	SoD
		Položka pořadí 6 : 21,75790		21,75790			
		Položka pořadí 2 : 27,57500*-0,6		-16,54500			
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>39 377,14</b>	
4	919721211	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	46,24000	129,63	5 994,09	RTS 2 2018 -15%
		Položka pořadí 5 : 46,24000		46,24000			
5	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	46,24000	44,37	2 051,67	RTS 2 2018 -15%
		7,2+9,39+11+9+1,5*2+1,05+1,4*4		46,24000			
6	577000001NC	Komunikace s asfaltobeton. krytem , bez výkopových prací	m2	21,75790	1 440,00	31 331,38	SoD
		7,2*1+9,39*0,11+11*0,8+9*0,35+1,5*1,05		21,75790			
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>7 599,00</b>	
7	899231111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	4,00000	1 899,75	7 599,00	RTS 2 2018 -15%
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>1 754,40</b>	
8	917931111	Osazení přídlažby,kostka velká,1 řada, lože C12/15	m	9,60000	182,75	1 754,40	RTS 2 2018 -15%
		0,6*4*4		9,60000			
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 402,24</b>	
9	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	28,01120	50,06	1 402,24	RTS 2 2018 -15%
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>18 208,60</b>	
10	979087213	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky	t	11,41605	623,00	7 112,20	SoD
11	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,41605	228,00	2 602,86	SoD
12	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	228,32100	7,20	1 643,91	SoD
13	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,41605	168,00	1 917,90	SoD

### Položkový rozpočet

S:	18-04	VOŠ a SPŠE Božetěchova 3-vybavení laboratoří
O:	01	Vcp, mnp
R:	04vcp	Úprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
14	979990001	Poplatek za skládku stavební sutě	t	11,41605	432,00	4 931,73	SoD

### Položkový rozpočet

S:	18-04	VOŠ a SPŠE Božetěchova 3-vybavení laboratoří
O:	01	Vcp, mnp
R:	05mnp	Záměna svítidel SO05

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 748</b>		<b>Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla</b>				<b>-9 171,00</b>	
1	348144110	svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové FALCON-D/I-236-AR-EP, 2x36W	kus	-6,00000	1 377,60	-8 265,60	SoD
2	R3481	trubice T8 36W 840	kus	-12,00000	67,40	-808,80	SoD
3	R34810	příspěvek na recyklaci zářivka-svítidlo	kus	-6,00000	10,10	-60,60	SoD
4	R34820	příspěvek na recyklaci zářivka-zdroj	kus	-12,00000	3,00	-36,00	SoD

### Položkový rozpočet

S:	18-04	VOŠ a SPŠE Božetěchova 3-vybavení laboratoří
O:	01	Vcp, mnp
R:	05vcp	Záměna svítidel SO05

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 748</b>		<b>Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla</b>				<b>9 126,00</b>	
1	R7481	LED panel 40W NW URG IP20 3800lm ZR 1422 vč. příspěvku na recyklaci	kus	6,00000	1 521,00	9 126,00	R položka